Ebenso gehören die beiden folgenden Traditionen zusammen:
4. Quaedam . . . nobilis femina nomine Perehta una cum filio suo

Werinherio tradidit . . . pro stipe ac diligenti cura sui senioris Sigihardi
quondam comitis ... 4 hobas . . . Trad. 83. Pez 102.

5. Post obitum vero Sigihardi monachi, cuius supra mentionem
fecimus, eadem Perahtä cum eodem filio suo Werinherio . . . tradiderunt.
Trad. 84. Pez 102.

6. Quidam monachus nomine Adalpertus tradidit cum licentia epi-
scopi Wolfkangi mancipia . 6 . Trad. 64, gedruckt Wittmann S. 9.

7. Hadamar vero de Leichilinga et privignus eius nomine Ruod-
perht offerendo alium filiastrum suum ad regulam s. Benedicti nomine
Chadalhoh insimul tradiderunt ad servitium monachorum s. Emm. hobam I.
in loco Messilinga dicto in pago Ysanahcovve . . . mancipia quoque 4.
Trad. 85. Pez 103.

8. Papo etenim urbis prefectus offerens Liutolfum filium suum
in coenobium s. Emmerammi et fraternam salariam .. ., ut semper sub
regula sancti Benedicti Deo donante stabilis permaneret . . . tradidit . . .
tale predium silvaticum. Trad. 86. Pez 103.

9. Quidam Timo de nobilibus parentibus natus post omnia sua
bona derelicta postque ensem in altari iam positum tradidit pariter cum
sua familiari domestica Ruodheida . . . Trad. 96. Pez 104.

10. Quidam etiam nobili de genere natus Gerolt nomine tradi¬
dit .. . vineam in Pozana (Bozen). Si vero suadente et cooperante gratia
divina . . . habitum monastice conversationis iuxta regulam s. Benedicti
susceperit, predictam vineam statim dimittat ... ad communem vitam,
ut et ipse annonam et communionem habeat sicut ceteri. Trad. 98.
Pez 105.

Abt Wolfram (1000—1006), beide Stücke gehören -wahrscheinlich
hierher.

11. Unus nobilium heroum Lieoparto nominatus, qui filium suum
ad s. mart. Em. servitium monachicalis vite iugo subiectum inibi ser-
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viendum obtulerat, tale predium . . . pro filio suo et pro remedio anime
sue necnon omnium parentum suorum. Trad. 102. Pez 107.

12. Quidam nobilis Tagini dictus offerens filium suura Tagininum
ad s. mart. E. servitium, tradens pro ipso hobas duas . . . eo tenore, ut
quamdiu predictus eius filius sub regulari stipendio inibi necessaria
habuerit, locum non mutet, sin autem sustentationi demitur plenarie,
predictum predium in ius hereditarium retrahatur. Trad. 106. Pez 109.
Vielleicht schon zu Abt Richold gehörig.

Abt Richold (1006—1028).

13. Vir quidam nobilis nomine Gotscalc una cum uxore sua Halika
predium . . . contradidit . . . ea scilicet conditione, qnatenus filiis suis
duobus Adalberto et Routperto ibidem Deo et s. E. servientibus prebenda
daretur, quod et factum est. Facta sunt hec. . 1028. Trad. 90.

14. Quidam nobilis homo nomine Ekkipreht ex laico conversus
tradidit predium . . . Trad. 3. Wittmann 15.

15. Presbiter quidam nomine Chadalhoch infirmitate positus com-
mendavit proprietatem suam in manum cognati sui nobilis viri Adal-
perti . . . eo pacto, ut si convaluisset monachicam ibi societatem ac frater-
nitatem obtineret. Er starb aber. Trad. 18. Wittmann 19.

16. Quidam e numero atque consortio nobilium nomine Warmun(t)
suum denique filium tempestuoso fragumine seculi renuntiantem pro de-
siderio sublimioris vite monachicoque proposito ad servitium s. E. obtulit,
tradens pro eo . . 1 obam. Trad. 120. Pez 111.

17. Inter quos Engilmarus, qui sub sancte memorie Wolfkango
episcopo et Gebehardo antistite archipresbyteratus meruit officio fungi,
sancte conversationis habitum quesiturus, a venerando Rihholdo abbate,
uti res erat, digne est susceptus. Schenkt kunstreiche, wertvolle Sachen,
stiftet Anniversar. Trad. 121. Pez 111.

18. Quidam nobilis vir Diethart nomine seculo renunciaturus et
apud s. E. monachum professurus eidem famosissimo patrono donationem
fecit de predio suo. Trad. 143. Pez 116.

19. Homo quidam nobilis Baldricus nomine in cenobio s. Emme-
rammi inonasticum habitum accepturus tradidit . . . predium suum.
Trad. 144. Pez 117.

20. Vir quidam nobilis nomine Hiltegrim offerens filium suum
eodem nuncupamine Deo in monasterium s. E. tradidit pro eo . . . pre¬
dium . . . eo pacto, ut isdem puer ultra ab illo die sine ulla retractatione
certam ibidem normalem annonam et sedem obtineret. Trad. Nr. 171.
Pez 117.
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21. Nobilium quidam nomine Petto seculo renuntiaturus et apud
cenobium a. E. monachilem habitum accepturus eidem adlete Dei tradidit
possessionem . . . pro remedio anime sue parentumque suorum necnon
conjugis sue, simul ut ibi monachicum victum et vestitum obtineret.
Trad. Nr. 172. Pez 118.

22. De n o b i [li] u m quidam nuncupatus Amalunc tradidit ad s.
E. . . . pro filio suo nomine Aribone, quem illuc obtulit sub regulari vita
instruendam (!), quatinus deinceps nullo refragante victum et vestitum
cenobialem obtineret. Trad. Nr. 173. Pez 118.

23. Traditio Uroldi. Senex quidam nobilis de milicia Rada-
sponensis prefecture veniens ad conversionem in monasterium s. E. tra¬
didit 6 iugera . . . pro remedio anime sue atque ut mereretur ibi habere
cenobiale alimentum et tegumentum usque ad finem sue vite. Trad.
Nr. 174. Pez 118.

AbtBurchard (1030—1037).

24. Quedam cometissa nomine Hazacha offerens Deo filium suum
Hartwicum in monasterium s. E. tradidit . . . pro puero hobam unam,
eo pacto, ut ibi monachicam annonam sedemque obtineret. Trad. 228.
Pez 120.